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Sommersang uden sol

1. Mens jeg ligger musestille
her på dydens smalle sti

kan jeg mærke græsset kilde
mens min ungdom går forbi
Det er sommerens soldater

der marcherer i min krop
stiller sulten med oblater
som en synder der gi’r op.

 
2. Fiskeørnens skarpe øjne
kigger på mig med foragt

mens de lyse nætters løgne
slår mit hjerte ud af takt

men så hullet det kan blive
hver gang Amor spiller dart

bruger han det som sin skive
rammer plet med vindens fart.

 
3. Lad de gamle flammer brænde

som et sidste tyst farvel
tusind bål på Danmarks strande

slukker et for et sig selv
og med drømmene der er der

midt i virkelighedens sorg
hænger hvileløse hjerter
på de lyse nætters krog.

Stine Pilgaard, 2020
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Præstens hilsen
      - af sognepræst Mette Basbøll

Forfatteren Stine Pilgaard har til sin 
roman ”Meter i sekundet” skrevet 
fire sange til de fire årstider. Det var 
Højskolesangbogens sangbogsud-
valg som i sin tid opfordrede skri-
benter at skrive vintersange uden 
sne. En årstidssang hvor noget cen-
tralt ikke bliver nævnt – eller måske 
endda helt mangler. 

I Pilgaards sommersang er det 
solen, som ikke er nævnt. Dog 
spiller den en rolle – for det er 
den korte lune sankthansnat, som 
er sangens scene. En nat hvor en 
forførende, fristende og forbudt 
forelskelse bruser op i et ellers 
stille sind. 

Den forbudte flamme bliver heller 
ikke nævnt direkte – den bliver 
beskrevet som fornemmelser i 
kroppen. Græsset kilder, og ”som-
merens soldater marcherer ” i 
kroppen.

Det er måske både solens og som-
merens helt særlige evne. Varmen 
trænger ind – kroppen slapper af 
og giver plads til de ellers hen-
gemte følelser. Det er ikke altid 
forbudt forelskelse som kroppen 
åbner sig  for i sommeren. 

En enkelt uges ferie væk fra hver-
dagens rytme af forpligtigelser kan 
gøre underværker. Bare at kunne 
give sig tid til at mærke græsset un-
der knæene, se en helt ny by, ople-
ve en anden kultur, smage en hel ny 
ret, indånde skovens morgenduft, 
eller høre en ny sommermelodi. 
Sanserne som blev vagt i forårets 
brusende spiringstid, slapper nu af, 
åbner sig og byder os til hengiven 
fordybelse. 

Lad det være sommerens gave:  
At den må give kroppen plads til at 
mærke efter, mens den bærer den 
uro og længsel, vi så længe har gået 
med, ind i den korte lyse sommer-
nat. 

God sommer!
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Siw
Sigurdsson
24.9 1964 - 2.3 2022

Det var med tungt hjerte 
at vi måtte sige farvel til 
vores kære menigheds-
rådsformand Siw Sigurds-
son den 2. marts 2022, 
hvor hun døde som følge 
af sygdom. 

Siw var en aktiv del af 
menighedsrådet i 10 år, de 
fleste som rådets passio-
nerede formand. Hendes 
lidenskab for kirken var 
mærkbar og synlig. Hun 
engagerede sig i hele 
kirkens liv i alt fra at sikre 
medarbejdere og frivillige gode vilkår til at stryge duge til cafégudstjene-
sterne. Hun er savnet. 

Kirkerummet, gudstjenesten, kærlighedens ord, nadverens fællesskab og 
guds velsignelse var hendes næring – derfra fik hun den energi, der skulle 
til for at kæmpe livets kampe. Hun vil blive husket for sit mod til at gå nye 
veje, sin lidenskab for retfærdighed, sin stædige insisteren på orden og så 
på det lys, som skinnede så stærkt i hendes øjne. 

Ære være Siws minde. 

Vi ønsker Siws familie alt godt i denne svære tid.

- Mette Basbøll



Fredag 17. juni & 26. august
kl. 14.00 - 15.30
   

Velkommen til fællessang! Hver gang vil dagens gæst vælge og fortælle om 
netop sine yndlingssange fra Højskolesangbogen. Efter kaffepausen er der 
mulighed for at komme med ønsker til, hvad vi skal synge.
Kaffe & kage: 10 kr.

HØJSKOLESANG
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Sankt Hans
Torsdag 23. juni kl. 17.00
Mad til Alle forvandles i dagens anledning til et aftenarrangement, hvor vi 
sammen vil fejre Sankt Hans aften med dejlig mad, musik og bål i haven. 

Kom gerne med nogle indslag, dit musikinstrument eller andet.

Tilmelding på hjemmesiden eller til kirketjeneren på tlf.: 5185 0526 
senest mandag 20. juni.

Pris: 30 kr. for maden.



Ryd op 
  i dit rod

Fyraftensforedrag
onsdag 15. juni kl. 17.00

Kom og hør oprydningsekspert fra TV2 programmet “Det Roder” og 
psykoterapeut Camilla Lender fortælle om, hvordan man som både 

rodehoved og almindeligt hverdagsudfordret bryder sine mønstre med 
rod, udskydelsesadfærd og mange løse ender og tager ansvar 

for at rydde op i sit liv. 

Du vil lære, hvordan du hæver energien i dine omgivelser og få en masse 
inspiration og konkrete tips og tricks til at komme i gang med 

at rydde op i dit hjem.  

Fri entré til foredraget, men ønsker du at bestille en sandwich (20 kr.)
skal den bestilles via hjemmesiden eller hos kirketjeneren på: 5185 0526
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KONCERT med Fangekoret
onsdag 17. august kl. 17.00

Velklingende toner fra de hardcore sangere med de rå stemmer

Fangekoret består af indsatte på udgang samt tidligere indsatte, som
er fortsat med at synge efter løsladelsen. Korleder igennem 26 år, Louise 
Adrian, synger med indsatte i 5 fængsler og koret optræder rundt i
de danske kirker.
Koret optræder med sange, som korsangerne selv har skrevet
samt information om korets virke og livet bag murene. Teksterne er
vedkommende og handler om skyld, tro, fejltrin, tilgivelse, had, håb og 
anger. Fangekoret har overdraget 145.000 kr til Børnetelefonen under 
Børns Vilkår, som overskud for salget af deres CD’er. De har været med til 
at starte Cafe Exit, som hjælper indsatte i livet efter fængselsstraffen. 
Der er skrevet bøger og lavet film om Fangekoret - som kaldes for Krimi-
nalforsorgens mest synlige resocialiserende projekt.

Fri entré.



SommerFestival
25. - 28. august

2022

Sæt X i kalenderen
 

Årets tema: 
Dans & bevægelse 
fra hele verdenen

 Koncerter
Festgudstjeneste 

Workshops 
Højskolesang

KirkeYoga
Dans

Frokostgrill
og meget mere...

Vi søger flere 
frivillige

I vores kirke bærer vi flok. 
Det er slet ikke muligt, at gennem-
føre de ting vi laver, hvis ikke vi gør 
det i fællesskab. Vi har allerede en 
gruppe fantastiske frivillige, som 

hjælper med mangt og meget. 
Vi kan godt bruge nogle flere 

hjælpende hænder ved 
kirkearrangementer. 

Opgaverne kunne være: 
Borddækning, oprydning, opvask, 

anretning af mad, servering.
Har du tid bare en gang imellem, 

så kontakt Maja eller Reza.
- Kontaktinfo på bagsiden -

Torsdag 9. juni
kl. 18.30 i Sankt Pauls 
Fælles afgang fra Tingbjerg 
Kirke kl. 17.15 eller mød op 
ved Sankt Pauls Kirke kl. 18
Økumeniske kirkevandring 
er en tradition, hvor krist-
ne kirkesamfund inviterer 
hinanden indenfor til en 
gudstjeneste i hver deres 
kirke. Alle er velkomne, blot 
man er åben og nysgerrig. 
Vandringen starter i Sankt 
Pauls Kirke og fortsætter 
til Metodistkirken, Den 
russiske eller anglikanske 
Kirke, Den katolske Kirke og 
slutter i Den svenske Kirke. 
Tilmelding til Maja på
tlf.: 2014 7499



DET GRØNNE 
HJØRNE

Sommerfugle:

I starten af april fik kirken 
besøg af en lokal børnehave 
- de kom for at lære mere om 

en af de smukkeste 
skabninger i Skaberværket: 

Sommerfuglen!
Sammen med Teater Asta 
Basta skulle børnene lave 
deres egne sommerfugle-

dukker. Derefter fik de ægte 
sommerfuglelarver med 

hjem til børnehaven for at 
passe godt på dem, følge 
deres udvikling og endelig 

sætte dem fri i naturen.
Kirken havde også sine egne 
larver at passe og følge - og 
det blev en oplevelse uden 
lige! Se glimt fra børneha-
vens besøg og larvernes 
forvandling til smukke 

Tidselsommerfugle her:
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Historien om 
  ’De ledige Hænder’

En solbeskinnet formiddag i maj 
2022 får jeg besøg af murer Stig 
Mørch. Han er kommet for at 
fortælle historien om den mur, 
som siden 1980’erne har stået på 
hjørnet af Ruten og Langhusvej. 
I kirken har vi altid holdt meget 
af den lille mur, som er udsmyk-
ket med to opadvendte hænder. 
Men ikke mange kender historien 
om, hvorfor den egentlig står, 
hvor den står og om hvordan, 
den blev til.
På det seneste har muren lige-
frem været i overhængende fare 
for at blive både begravet og på-
kørt, når de store gravemaskiner 
har tromlet rundt faretruende 
tæt på muren. - For nu rives der 
ned og bygges i stor stil i Ting-
bjerg; Store Torv, som muren står 
på, er jævnet med jorden. 

Kirken ønskede allerede sidste år 
at overtage monumentet. I første 
omgang fik vi nej, da Boligselska-

Historien om muren ’De ledige Hænder’ 
kommer vidt omkring: Fra Picasso, 

til protest over ledigheden i 80’erne,
til udsmykning i Tingbjerg  
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bet FSB selv ønskede at beholde det. 
Men de skiftede heldigvis mening. Vi 
blev nysgerrige på historien bag ’De le-
dige Hænder’. Passer det for eksempel, 
som nogen havde hørt, at den engang 
havde stået på Københavns Rådhus-
plads? Og at andre havde set en lignen-
de mur i Aalborg?
Jeg gik i gang med detektivarbejdet 
– og pludselig var der hul igennem! Et 
medlem af menigheden havde fundet 
en gammel bog om arbejdsløsheds-
kampen i Danmark, som viste billeder 
af murens opførelse på Rådhuspladsen. 
Det ledte mig på sporet af Murernes 
Fagforening (nu 3F). De var meget 
hjælpsomme og jeg fik kontakt til murer 
Stig Mørch, som i sin tid tegnede muren 
og senere var med til at opføre det 
eksemplar, som står i Tingbjerg.
Stig er glad for at få mulighed for at for-
tælle om muren. Han er åbenlyst stolt 
af den. Den står for ham for en tid fyldt 
med stort engagement og fællesskab. 
- En tid, hvor fagforeningerne virkelig 
havde betydning og kampgejst.

I 1973 startede Det centrale Arbejdsløs-
hedsudvalg en storstilet kampagne for 
at gøre opmærksom på den voksende 
ledighed i Danmark. Kampagnen blev 
startet af murerne i Aalborg, og som 
logo, valgte de to opadvendte hænder, 
klar til at tage imod arbejde og baseret 
på en tegning af selveste Pablo Picasso. 
Kampagnen ledte til en lang række stor-
stilede demonstrationer landet over. 
Således var der allerede året efter den 
9. maj 1974 mellem 150.000 – 250.000 
demonstranter i København.

pMuren ’De ledige Hænder’ står nyopført på 
Rådhuspladsen i august 1988.

Murer i fuld gang med opførelsen q

Murer Stig Mørch på byggepladsen
i Tingbjerg den 9. maj 2022 q



Køb en mursten!
Det er både dyrt og omstændigt, at få flyttet muren ’De ledige Hæn-
der’ - derfor starter vi nu en kampagne og beder om jeres hjælp. 
Du kan købe én mursten i muren for 100 kr. - du kan også købe flere, 
hvis du har lyst. Tak for støtten!
Indbetal på MobilePay: 304515 eller kontakt kirketjener Reza.
Husk at anføre dit fulde navn - så modtager du et fint certifikat. 

Desværre varede arbejdsløsheden 
ved; de svære tider strakte sig langt 
ind i 1980’erne, så kampagnen og 
demonstrationerne blev også ved, 
men som Stig udtrykker det: ” Man 
ville ikke finde sig i ledigheden..!” 
Det var så i forbindelse med Land 
& Folk Festivalen i august 1988, 
at arbejdsløse murere besluttede 
at opføre en mur på Rådhusplad-
sen prydet med logoet med de to 
hænder. Daværende byplanborg-
mester Gunna Starck forbød dem at 
mure, men de gjorde det alligevel..! 
Lignende mure blev opført i blandt 
andet Aalborg og Glostrup.
Fagforeningen bad Stig Mørch 
tegne arbejdstegningen til muren, 
og det var noget af en udfordring! 
For at muren ikke skulle blive for 
stor, måtte stenene skæres til og 
hver eneste række af mursten måtte 

have deres egen tegning. Stig endte 
med 35 sider tegninger, så der var 
noget at holde styr på – det var næ-
sten som at lave et mosaikpuslespil.
Boligforeningen FSB så muren på 
Rådhuspladsen og var begejstrede 
for den. De spurgte, om den ikke 
kunne komme til Tingbjerg, når 
Festivalen var slut, men da muren 
på Rådhuspladsen ikke var bygget 
til at blive flyttet, måtte den rives 
ned og bygges op igen i Tingbjerg. 
Dette var Stig Mørch med til. Denne 
gang blev den bygget op omkring 
to metal-lægter. Fundamentet blev 
en metalspærre og mørtlen blev 
iblandet cement, så den blev ekstra 
kraftig. Det har nok været med til at 
gøre den modstandsdygtig overfor 
maskinernes rasen på det sidste, og 
det gør også, at den er flytbar.

’De ledige Hænder’ har en lidt 
omtumlet fortid, men vi håber på at 
muren snart vil finde sin fremtidige 
plads ved kirken, så vi stadig kan 
nyde synet af de opadvendte hæn-
der. Tak til murer Stig Mørch for at 
dele historien med os.

- CMR
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Jeg elsker Tingbjerg Kirke og den bydel der er udenfor. Måske fordi jeg selv 
bor på landet i Rørvig, mærker jeg landsbystemningen her så velkendt og 
tryg. Storbyen er dog lige om hjørnet og det inspirerer og giver mig energi. 
I Tingbjerg bor der mange gode folk og mangfoldigheden oplever jeg som 
et personligt frirum. Jeg er daglig leder af Diakoniens hus og sammen med 
mine skønne kolleger er vi fundamentet for et sted, som betyder meget 
for mange mennesker. Jeg sørger for at arrangementer i Diakoniens Hus 
bliver gennemført, finder på nye tiltag, søger fondsmidler, taler med folk 
og meget andet. Jeg har et skønt samarbejde med de frivillige, som lægger 
en masse tid og energi i arbejdet. For mig er Tingbjerg Kirke og Diakoniens 
Hus et fællesskab og et sted hvor folk skal føle sig velkomne og styrkede, 
når de går herfra. Det er i hvert fald mit ønske. 
Det er et stort privilegium at arbejde i en kirke. Hver dag bliver jeg mindet 
om, hvad der er vigtigt i livet, og jeg mærker styrken ved at have et ånde-
ligt udgangspunkt … især i hårde tider.
Hvis I er nysgerrige på min faglige fortid, så er jeg uddannet lærer, men har 
arbejdet mest socialpædagogisk …. på flere opholdssteder for familier, 
unge mødre og unge anbragte, lavet legeterapi med børn, været ansat i et 
ungeteam som støttekontakt for unge i Holbæk kommune mm. 
Resten er I velkomne til at spørge om!!

Jeg hedder Maja Rüegger og jeg 
har været ansat i Tingbjerg Kirke 
siden 2015. Jeg husker den dag 
jeg skulle til ansættelsessamtale 
og kørte langs Utterslev Mose 
og så Tingbjerg for første gang. 
Solen skinnede og der duftede 
af forår inde i min bil. Byen lyste  
gult og himlen var blå. Jeg tænk-
te… det her virker rigtigt!! 
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PERSONALE HILSEN:

  MAJA 
RÜEGGER



Hjørnet
Socialrådgiverhjørnet er et tilbud om gratis og 
anonym rådgivning for alle uanset alder, køn, 
etnicitet og religion.
Tjenesten tilbyder personlige samtaler om 
sociale, familiære, økonomiske og helbreds-
mæssige problemstillinger. 

Kontakt socialrådgiver Janni Nielsen 
og bestil en tid.
Telefon: 51 85 06 21
Mail: socialraadgiver@tingbjergkirke.dk

ÅBNINGSTIDER:
Tirsdag: 10 - 18Torsdag: 12 - 18Fredag: 10 - 16
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Hvad hjertet er fuldt af
Kom til en kop kaffe og lyt til en podcast i Tingbjerg Kirkes nye serie: 
”Hvad hjertet er fuldt af” 

Serien er produceret af daglig leder i Diakoniens Hus Maja Rüegger og 
projektet er støttet økonomisk af Samvirkende Menighedsplejer.
Formålet med serien er at give mennesker i Diakoniens Hus en mulighed 
for at komme til orde, at dele fra hjertet, at føle sig forstået og anerkendt 
som værdifulde mennesker. Vi håber på, at historierne kan udvide vores 
forståelse og respekt overfor hinanden. At vi alle får øget nysgerrighed, 
indsigt og respekt overfor folk med f.eks. anden etnisk baggrund, mis-
brugsproblemer, psykiske udfordringer eller voldelig opvækst.

Livsfortællingerne kan høres efter gudstjeneste og kirkefrokost 
på føgende datoer: 
Onsdag 22. juni kl. 13.30
Onsdag 10. august kl. 13.30
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Nyt fra 
menighedsplejen

Årsmøde i menighedsplejen:

Der vil blive afholdt årsmøde i menighedsplejen søndag 26. juni kl. 12.00 
efter højmessen. Alle er velkomne til at deltage - dagsorden hænges op i 
Diakoniens Hus et par uger i forvejen.

Årsmødet for Samvirkende Menighedsplejer på Fyn:  

Tre fra vores menighedspleje i Tingbjerg deltog i mødet. Årets tema var 
samskabelse, altså fokus på at skabe noget sammen på tværs. I en årrække 
så man i det offentlige Danmark hellere Folkekirkens hæl end dens tå… 
religion var lidt fy-fy. Sådan er det ikke længere og flere og flere kommuner 
ser, at Folkekirken kan være med til at løfte opgaver i civilsamfundet, uden 
at man dog skal erstatte ellers lønnet arbejde.  Men sammen kan vi gan-
ske enkelt mere. Helt konkret var der en opfordring til at samarbejde med 
f.eks. kriminalforsorgen om at tage dømte i samfundstjeneste.  
Maja deltog på årsmødet med en workshop om podcast og livshistorier. 
Deltagerne gav sig i kast med interviews og fik en god fornemmelse af, 
hvad man skal sætte sig ind i … ikke mindst rent teknisk. Der var stor nys-
gerrighed på emnet, eftersom man jo kan lave programmer om alt muligt 
spændende.
Samvirkende Menighedsplejer er i gang med en navneændring til 
Menighedsplejen i Danmark. 

Menighedsplejen for Tingbjerg sogn og Diakoniens Hus vil gerne takke 
følgende bidragsydere i andet kvartal af 2022:

• Spejdernes Genbrug støtter: Aktiv Fredag og kreative workshops.
• Trygfonden støtter: Onsdagscafe med massage
• Nord-Vest-Fonden støtter: Mad til Alle
• Veluxfonden, aktive ældre støtter: Havebrug/Mad til Alle
• §18 støtter: Mad til Alle
• Samvirkende Menighedsplejer støtter: Mindfulness for Unge

14



Menighedsrådsmøder

Møderne er offentlige og alle er velkomne til at møde 
op og følge mødet, dog uden stemmeret.
Dagsorden kan rekvireres på kirkekontoret et 
par dage før hvert møde.

Kommende møder:
8. juni kl. 17.30 
10. august kl. 17.30 
14. september kl. 17.30
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På grund af omstændighederne har menighedsrådet konstitueret sig 
på ny – så nu er jeg, Helle Køster - formand. 
Lizzi Juhl - næstformand.

Jeg ser frem til at indtage min nye rolle som formand og håber på et 
godt samarbejde med menigheden og personalet. Man er altid velkom-
men til en uforpligtende snak og gode idéer til kirkens liv og fremtid 
modtages gerne. Foreløbig kan jeg kontaktes gennem kirkekontoret, 
men min egen officielle mailadresse er på vej.

- Helle Køster, menighedsrådsformand

Nyt fra 
menighedsrådet



PINSEDAG 5. JUNI KL. 10.00
HØJMESSE I HUSUMVOLD KIRKE
ved sognepræst Mette Basbøll og 
Frederik Teglberg Damm.

TIRSDAG 14. JUNI KL. 17.00
GUDSTJENESTE MED KIRKEMIDDAG
ved sognepræst Mette Basbøll
Kl. 18.00 - Middag: 55 kr. Tilmelding*

ONSDAG 22. JUNI KL. 12.00
GUDSTJENESTE MED KIRKEFROKOST
& LIVSFORTÆLLINGER
ved sognepræst Mette Basbøll.
Kl. 13.00 - Frokost: 35 kr. Tilmelding*
Kl. 13.30 - Livsfortællinger se s. 13

SØNDAG 26. JUNI KL. 10.30
HØJMESSE
ved sognepræst Mette Basbøll.
Efterfølgende årsmøde i 
Menighedsplejen.

SØNDAG 3. JULI KL. 10.30
HØJMESSE
ved sognepræst Stig Boel

TIRSDAG 12. JULI KL. 17.00
GUDSTJENESTE MED KIRKEMIDDAG
ved sognepræst Mette Basbøll
Kl. 18.00 - Middag: 55 kr. Tilmelding*

ONSDAG 20. JULI KL. 12.00
GUDSTJENESTE MED KIRKEFROKOST
ved sognepræst Mette Basbøll.
Kl. 13.00 - Frokost: 35 kr. Tilmelding*

SØNDAG 31. JULI KL. 10.30
HØJMESSE
ved sognepræst Mette Basbøll

SØNDAG 7. AUGUST KL. 10.30
HØJMESSE
ved sognepræst Mette Basbøll

ONSDAG 10. AUGUST KL. 12.00
GUDSTJENESTE MED KIRKEFROKOST
& LIVSFORTÆLLINGER
ved sognepræst Mette Basbøll.
Kl. 13.00 - Frokost: 35 kr. Tilmelding*
Kl. 13.30 - Livsfortællinger se s. 13

TIRSDAG 16. AUGUST KL. 17.00
GUDSTJENESTE MED KIRKEMIDDAG
ved sognepræst Mette Basbøll
Kl. 18.00 - Middag: 55 kr. Tilmelding*

SØNDAG 28. AUGUST KL. 10.30
FESTGUDSTJENESTE SOMMERFESTIVAL
ved sognepræst Mette Basbøll
Se mere s. 7

GUDSTJENESTER

* TILMELDING:
Tilmelding på www.tingbjerg-kirke.dk
eller til kirketjeneren på telefon: 5185 0526
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AKTIVITETER
ONSDAG 8. JUNI KL. 17.30 - 20.30
MENIGHEDSRÅDSMØDE
Offentligt møde.

TORSDAG 9. JUNI KL. 18.30
ØKUMENISK KIRKEVANDRING I KBH.
Afgang fra Tingbjerg kl. 17.15 eller 
mød op ved Sankt Pauls Kirke kl. 
18.00. Se mere s. 7

ONSDAG 15. JUNI KL. 17.00 - 19.00
FYRAFTENSFOREDRAG: 
CAMILLA LENDER ”RYD OP I DIT ROD” 
Fri entré, men sandwich skal bestilles. 
Se s. 5

TORSDAG 16. JUNI KL. 16.00 - 20.00
UKRAINSK FESTIVAL 
I ENERGICENTER VOLDPARKEN
Se lokalavisen for mere info.

FREDAG 17. JUNI KL. 14.00 - 15.30
HØJSKOLESANG
Gæst: Organist Ole Finnesen
Kaffe og kage: 10 kr. Se s. 4

ONSDAG 22. JUNI KL. 13.30
LIVSFORTÆLLINGER FRA TINGBJERG
Lyt til et afsnit i podcastserien ”Hvad 
hjertet er fuldt af” over en kop kaffe.
Se s. 13

SØNDAG 26. JUNI KL. 12.00
ÅRSMØDE I MENIGHEDSPLEJEN
Alle er velkomne. 

ONSDAG 10. AUGUST KL. 13.30
LIVSFORTÆLLINGER FRA TINGBJERG
Lyt til et afsnit i podcastserien ”Hvad 
hjertet er fuldt af” over en kop kaffe.
Se s. 13

ONSDAG 10. AUGUST KL. 17.30-20.30
MENIGHEDSRÅDSMØDE
Offentligt møde.

ONSDAG 17. AUGUST KL. 17.00
KONCERT: FANGEKORET
Velklingende toner fra de hardcore 
sangere med de rå stemmer.
Fri entré. Se s. 6

25. - 28. AUGUST 
SOMMERFESTIVAL
Årets tema er: Dans og bevægelse 
fra hele verdenen. Program følger. 
Se s. 7

FREDAG 26.AUGUST KL. 14.00 - 15.30
HØJSKOLESANG - SOMMERFESTIVAL
Gæst: Iben Krogsdal.
Kaffe og kage: 10 kr. Se s. 7

SØNDAG 28. AUGUST KL. 11.30
FROKOSTGRILL - SOMMERFESTIVAL
Afslutning på festivalen. Se s. 7

MORGENSANG
Hver torsdag kl. 10.45 - 11.00 - før ’Mad til Alle’
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DIAKONIENS
HUS
TIRSDAGSCAFÉ
Tirsdage kl. 12.00 - 14.00

ONSDAGSCAFÉ & MASSAGE
Onsdage kl. 10.00 - 13.00
Massagetider reserveres på forhånd hos Maja.
Caféen aflyses de dage, der er gudstjeneste og kirkefrokost.

MAD TIL ALLE
Morgensang kl. 10.45
Torsdage kl. 11.00 - 13.00
Gratis hjemmelavet mad til alle. 
Fødevarerne doneres af Fødevarebanken.

STRIKKEKLUB
Torsdage kl. 16.00 - 19.00

AKTIV FREDAG
Fredage kl. 10.00 - 14.00
Ture ud i det blå i selskab med andre. 
Transporten betaler man selv.

Mere information: Ring til Maja på: 2014 7499

DIAKONIENS
HUS 

HOLDER 
FERIELUKKET:25. JULI - 8. AUGUST



SOGNEPRÆST
Mette Basbøll
Telefon: 51 21 05 24
Mail: mba@km.dk
Træffes efter aftale
Fridag: Fredag

KIRKEKONTOR
Kat Boelskov  
Træffes tirsdag - onsdag
Signe Gad  
Træffes torsdag - fredag
Kirkekontorets åbningstider: 
Tirsdag til fredag kl. 10.00 - 13.00  
Tirsdag tillige kl. 16.00 - 18.00

KIRKETJENER
Reza Besudi
Telefon: 51 85 05 26
Mail: kirketjener@tingbjergkirke.dk
Træffes i kirken mandag til torsdag kl. 10.00 -13.00

ORGANIST 
Theis Lyng Reinvang
Telefon: 3118 88 73
Mail: reinvang@gmail.com

KIRKE- & KOMMUNIKATIONSMEDARBEJDER
Charlotte Maria Rasmussen
Telefon: 24 85 05 26
Mail: kommunikation@tingbjergkirke.dk
Fridag: Fredag

DIAKONIENS HUS
Maja Rüegger
Telefon: 20 14 74 99
Mail: maja@tingbjergkirke.dk

SOCIALRÅDGIVER
Janni Nielsen
Telefon: 51 85 06 21
Mail: socialraadgiver@tingbjergkirke.dk
Ring eller skriv for at lave en aftale

TINGBJERG KIRKE
Langhusvej 1

2700 Brønshøj
51 85 05 25

tingbjerg.sogn@km.dk
www.tingbjerg-kirke.dk
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